РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Иркутская область

Жигаловский район

ДУМА

                      Тимошинского сельского поселения

четвёртого созыва

РЕШЕНИЕ

666413 с. Тимошино ул. Центральная, 8 тел.22 – 1 – 08

 «   »   2018 г.    №

Об утверждении Стратегии социально-экономического развития
Тимошинского сельского поселения  на период  2019 по 2030 годов.
    В соответствии с Федеральными законами от 28 июня 2014 № 172-ФЗ «О стратегическом планировании в Российской Федерации» и от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  постановлением Администрации Тимошинского сельского поселения от   27 декабря 2017 года № 42   «Об утверждении порядка разработки и корректировки, осуществления мониторинга и контроля реализации стратегии социально-экономического развития Тимошинского муниципального образования» и плана мероприятий по её реализации», руководствуясь статьями 23,31 Устава Тимошинского муниципального образования, Дума Тимошинского сельского поселения

РЕШИЛА :
  1. Утвердить Стратегию социально-экономического развития Тимошинского сельского поселения     на период с 2019 - 2030 годов ( прилагается)
   2. Опубликовать (обнародовать)  настоящее решение в газете «Сельские вести» разместить на официальном сайте   в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

  3. Контроль за исполнением настоящего решения  оставляю за собой.

 Глава Тимошинского
 сельского поселения                                                    Ю.Н. Замащикова